
 

 

UCHWAŁA NR VII/55/2019 

RADY GMINY BARTOSZYCE 

z dnia 30 kwietnia 2019 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa należności pieniężnych, 

określenia inkasentów oraz wysokości wynagradzania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 506), art. 6b ustawy z 15 listopada 1984 r. ustawy o podatku rolnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1892 z późn. 

zm.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 1821 

z późn. zm.), art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz. U. 

Z 2018 r. poz. 1445 z późn. zm.)  uchwala się, co następuje: 

§ 1. W Uchwale Nr IV/17/2003 Rady Gminy Bartoszyce z dnia 30 stycznia 2003 r. w sprawie zarządzenia 

poboru w drodze inkasa należności pieniężnych, określenia inkasentów oraz wysokości wynagradzania (Dz. 

Urz. Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 29 poz. 424), wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: „Inkasenci nie otrzymują wynagrodzenia od zainkasowanych wpłat z tytułu 

podatku rolnego, leśnego i od nieruchomości od osób fizycznych.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bartoszyce. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego i obowiązuje od 1 lipca 2019 r. 

 

Przewodniczący Rady Gminy 

Krzysztof Iwański 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 maja 2019 r.

Poz. 2424


		2019-05-10T11:42:04+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




